
お客様　各位

本　　　　　　個口

回収希望日

月　　　　　日

郵　便　番　号 電　話　番　号 回　収　個　数

　使用済みトナーカートリッジ無料回収サービスの御案内　

回収申込日

回　収　先　ご　住　所

回 収 先 名 ご　担　当　者　名

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度はリサイクルトナーをお買い上げ頂き、誠にありがとうございます。

さて、弊社では資源の有効活用と地球環境保全を目的としてご使用済みトナーカートリッジの無料回収サービスを行

ております。トナーカートリッジを空箱に入れていただきご返却下さい。

●トナーカートリッジ無料回収の手順●
①下記の使用済トナーカートリッジ回収依頼書にご記入して頂き弊社までＦＡＸして下さい。
　　　　トラスト・ポート株式会社　ＦＡＸ：０３-５３３８-９２１３
　　FAXが無い場合はメールでも結構です。
　　下記の依頼書の記載事項をご記入の上、メールにてお送り下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-maiｌ： murakami@trust-port.com

②使用済みトナーカートリッジの受け渡し
　　ご依頼から翌日～3日以内に西濃運輸が回収にお伺いいたします。
　　トナーカートリッジを空箱に入れて頂きドライバーにお渡し下さい。
※ご返却いただくトナーカートリッジは何本でも結構ですが、基本的には１梱包になるよう、
　　ガムテープや紐で本数をまとめて頂けますようお願いいたします。

トナーカートリッジ回収依頼書

FAX番号

０３－５３３８－９２１３

年　　　　　　月　　　　　日

トラスト・ポート株式会社
東京都新宿区上落合２-２９-１

TEL：０３－５３３８－９２１２
FAX：０３－５３３８－９２１３


